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OŚWIADCZENIE KANDYDATA/-KI O STATUSIE NA RYNKU PRACY 

Do projektu: „Potwierdzone kwalifikacje zawodowe Twoją szansą na lepsze jutro” nr umowy: RPSL.11.03.00-24-

02G4/16 realizowanego w ramach Osi Priorytetowej XI Wzmocnienie potencjału edukacyjnego, Działanie 11.3 

Dostosowanie oferty kształcenia zawodowego do potrzeb lokalnego rynku pracy – kształcenie zawodowe osób 

dorosłych  i współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego 2014-2020. 

 

Imię i nazwisko:  

PESEL:  

  

 

Oświadczam, że jestem:   

 

 osobą bezrobotną
1
 niezarejestrowaną w ewidencji urzędów pracy  

w tym: 

 osobą długotrwale bezrobotną
2
 

 osobą bezrobotną zarejestrowaną w ewidencji urzędu pracy 

w tym: 

 osobą długotrwale bezrobotną 

 osobą bierną zawodowo
3
  

w tym: 

 osobą uczącą się 

 osobą nieuczestniczącą w kształceniu lub szkoleniu 

Czytelny podpis, data:   

 

1 Osoba bezrobotna - osoba pozostająca bez pracy, gotowa do podjęcia pracy i aktywnie poszukująca zatrudnienia - osoby 

zarejestrowane w PUP jako bezrobotne oraz osoby niezarejestrowane w PUP. 

2 Osoba długotrwale bezrobotna - osoba bezrobotna nieprzerwanie przez okres ponad 6 miesięcy. 

3. Osoba nieaktywna zawodowo – bierna zawodowo - osoba niepracująca i nieposzukująca pracy. W grupie osób 

nieaktywnych zawodowo znajdują się: osoby niewykazujące chęci do zatrudnienia mimo posiadania zdolności do podjęcia pracy, 

osoby starsze (w wieku emerytalnym) lub takie, które są w wieku produkcyjnym, ale uzyskały uprawnienia rentowe i nie zamierzają 

powrócić na rynek pracy. Stan bierności zawodowej dotyczy także osób niepełnosprawnych oraz młodzieży, która nie rozpoczęła 

jeszcze kariery zawodowej lub czasowo wycofała się z rynku pracy z powodu kontynuowania edukacji lub konieczności opieki nad 

dzieckiem, rodziną. Dotyczy także studentów studiów stacjonarnych oraz osób będących na urlopie wychowawczym. 

 


